1

ПРОТОКОЛ № 3

заседания педагогического совета

от 20.09.2022 г.

«О результатах промежуточной аттестации за 2021-2022 учебный год учащихся,

условно переведенных в следующий класс»

Председатель: А.П.Кудряшов

Секретарь:

Присутствовали: 43 человека

Отсутствовали: 0

Приглашенные:

1. Барова Ольга Сергеевна, мать ученика 9 «в» класса Шапошникова Е.В.

Повестка дня:

1. О результатах проведения промежуточной аттестации за 2021-2022 учебный год

учащихся, условно переведенных в следующий класс.

2. О выборе родителями (законными представителями) формы для дальнейшего

обучения ученика 9 класса Шапошникова Е.

Решение педагогического совета:

На основании  ФЗ № 273  «Об образовании в Российской Федерации» (ст.58, п.9),

Положения  «О формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации учащихся МБОУ «СОШ № 20»,  заявления родителя

(законного представителя),

1. Оставить по заявлению  родителей на повторный год обучения во 8 классе

учащегося Шапошникова Егора Васильевича, имеющего неудовлетворительные

отметки на промежуточной аттестации.

2

Лист ознакомления с решением педагогического совета №3 от 20.09.2022 г.

№п/п ФИО дата подпись

1.

2.

3.